

Anexo 11

Flujo contable trimestral de Ingresos y Egresos



CENTRO DE COMPETITIVIDAD E INNOVACION DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES

INFORME DE AVANCE DE GESTIÓN FINANCIERA

IAGF-1/CAD

Miles de Pesos

Clave 60
 Ente Fiscalizado CENTRO DE COMPETITIVIDAD E INNOVACION DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES
 Periodo Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2016

INGRESOS													
CLAVE	CUENTA NOMBRE	ENERO		FEBRERO		MARZO		ACUMULADO TRIMESTRAL		%	ACUMULADO DEL EJERCICIO		%
		REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EFICIENCIA TRIMESTRAL	REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EFICIENCIA DEL EJERCICIO
411	IMPUESTOS							0	0	0	0	0	0
412	CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL							0	0	0	0	0	0
413	CONTRIBUCIONES DE MEJORAS							0	0	0	0	0	0
414	DERECHOS							0	0	0	0	0	0
415	PRODUCTOS							0	0	0	0	0	0
416	APROVECHAMIENTOS							0	0	0	0	0	0
417	INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS							0	0	0	0	0	0
418	PARTICIPACIONES Y APORTACIONES							0	0	0	0	0	0
419	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTAS AYUDAS	579	521	743	498	639	487	1,962	1,505	130%	1,962	1,505	130%
TOTAL		579	521	743	498	639	487	1,962	1,505	130%	1,962	1,505	130%

EGRESOS													
EGRESOS POR CAPITULO DEL GASTO													
CLAVE	CUENTA NOMBRE	ENERO		FEBRERO		MARZO		ACUMULADO TRIMESTRAL		%	ACUMULADO DEL EJERCICIO		%
		EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EFICIENCIA	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EFICIENCIA DEL EJERCICIO
1000	SERVICIOS PERSONALES	353	424	399	396	358	396	1,111	1,216	91%	1,111	1,216	91%
2000	MATERIALES Y SUMINISTROS	18	13	33	8	29	8	80	29	271%	80	29	271%
3000	SERVICIOS GENERALES	137	83	223	94	121	83	481	260	185%	481	260	185%
4000	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTAS AYUDAS	0	0		0		0	0	0	0	0	0	0
5000	BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES	0	0		0		0	0	0	0%	0	0	0%
6000	INVERSIÓN PÚBLICA	0	0		0		0	0	0	0	0	0	0
7000	INVERSIONES FINANCIERAS Y OTAS PROVISIONES	0	0		0		0	0	0	0	0	0	0
8000	PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	0	0		0		0	0	0	0	0	0	0
9000	DEUDA PÚBLICA	0	0		0		0	0	0	0	0	0	0
TOTAL		508	521	655	498	508	487	1,672	1,505	111%	1,672	1,505	111%

EGRESOS POR PROGRAMAS

PROGRAMA		ENERO		FEBRERO		MARZO		ACUMULADO TRIMESTRAL			ACUMULADO DEL EJERCICIO		
CLAVE	NOMBRE	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EFICIENCIA	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EFICIENCIA DEL EJERCICIO
4214	GASTOS OPERATIVOS	99	192	128	191	99	183	326	566	58%	326	566	58%
4162	ATENCION Y DESARROLLO EMPRESARIAL	136	111	175	107	136	101	447	318	141%	447	318	141%
4163	INFORMACION ESTRATEGICA Y VINCULACION	70	140	89	132	69	133	228	405	56%	228	405	56%
4164	COMPETITIVIDAD INTERNACIONAL Y TECNOLOGIA	204	79	263	68	204	71	671	217	309%	671	217	309%
TOTAL		509	521	655	498	508	487	1,672	1,505	111%	1,672	1,505	111%


 LIC. LILIANA GEDILLO DIAZ
 DIRECTORA GENERAL


 ING ADRIANA ANZURES REYES
 JEFE ADMINISTRATIVO